
2 1dols セットリスト STAFF Special Thanks
No. Title Edit Time Total Time Pacific Side 中日ドラゴンズ アイドルマスター

0 OP —Hello Everything— ライオン 00:49 0:00:00 エボルーブ 株式会社ディー・エヌ・エー アイドルマスターシンデレラガールズ

1 セントレイ (21dols ver.) Pacific Side 03:59 0:00:49 しま ヒャダイン アイドルマスターミリオンライブ！

2 手紙 エボルーブ 00:54 0:04:48 かかかチャモロ サカナクション アイドルマスターSideM
3 シャニマス×てさぐれ！部活もの「 Stand up！」 エボルーブ 03:14 0:05:42 まー エリック・サティ アイドルマスターシャイニーカラーズ

4 モチノヒジリーモチノキモチー しま 00:34 0:08:56 773 宮﨑敏郎 参加した21年P
5 新アイドル登場 …？ かかかチャモロ 01:10 0:09:30 とりにてさん 多村仁志 参加してない21年P
6 シャニマスノート部～月岡恋鐘編～ まー & 773 00:42 0:10:40 にこほ（コホ) 梶谷隆幸 21年PじゃないP
7 ルカには関係ない日のモーニングルーティン。 まー 01:04 0:11:22 MP 小学館 この合作を観た人

8 横浜甜花ちゃん 2022～前半戦～ とりにてさん 01:34 0:12:26 トリシューラ あめんぼぷらす この合作を観てない人

9 ながむれば にこほ（コホ) 00:30 0:14:00 つな ピョートル・イリイチ・チャイコフスキー このスプシを見た人

10 30分の１のめぐる にこほ（コホ) 00:00 0:14:30 るあにま トヨタ自動車株式会社 このスプシを見てない人

11 横浜甜花ちゃん 2022～後半戦～ とりにてさん 02:31 0:14:30 雛菜菜々 香川照之

12 ピャタゴラスイッチ MP 00:29 0:17:01 藤枝豆 YOSHIKI
13 モーレツ★みそじギルティ！前編 トリシューラ 02:12 0:17:30 雨林林華 World × Code
14 美琴に撃たれて眠りたい つな 01:57 0:19:42 きつねうぉん 粗品

15 モーレツ★みそじギルティ！後編 トリシューラ 04:31 0:21:39 アスラP COMPLEX
16 でびたろうのうた (どらえもんのうた ) MP 01:23 0:26:10 ぬのさらし セガサミー

17 どうしたんすか冬優子ちゃん火事みたいっすよ るあにま 01:16 0:27:33 てんきり NHK
18 ヤクザに優しい斑鳩ルカ 雛菜菜々 01:23 0:28:49 涼姫彼方 日本テレビ

19 pyepper steak 藤枝豆 02:04 0:30:12 めいどろ テレビ朝日

20 カカポネーションスターズ 雨林林華 02:38 0:32:16 猫田ヒビキ OFF
21 みそじえん登場！ きつねうぉん 02:53 0:34:54 モチやま OMORI
22 Three峰 Bar Logos アスラP 01:15 0:37:47 夕霧結城 FR@GMENT WING 02
23 んごっぽいな ぬのさらし 01:47 0:39:02 プラタP カルビー株式会社

24 カミサマは死んだ、っぴぇ てんきり 02:47 0:40:49 ライオン C100
25 ペナルティ・キッス  Ⅱ 罰 涼姫彼方 03:42 0:43:36 Premiere Pro
26 福丸の湖 てんきり 02:31 0:47:18 告知制作：夕凪なぎ AviUtl
27 ln the Liquid Room Pacific Side 03:56 0:49:49 主催：ライオン CapCut

28 偶像革命サクヤ 音声：めいどろ
映像：猫田ヒビキ

01:37 0:53:45 And YOU!!!
29 天冥トレイン モチやま 04:12 0:55:22
30 たからもの 夕霧結城 04:17 0:59:34
31 Love Addiction Future Funk-ish Remix プラタP 01:38 1:03:51
32 Meteora in "2 1dols" ライオン 04:12 1:05:29
33 ED —Eco Echo— ライオン 04:16 1:09:41
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